

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт космофизических исследований и распространения радиоволн Дальневосточного отделения Российской академии наук

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условный труд с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный мониторинговый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труд	Итоговый класс (подкласс) условный труд с учетом эффективности применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Геофизическая обсерватория (ГФО) "Мыс Шмидта"																							
128325	Начальник геофизической обсерватории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
228325	Техник (техник-магнитолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
328325	Техник 1 категории Младший обслуживающий персонал с. Паратунка Камчатский край	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

428325	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

Попов Николай Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ и ГО

(должность)

Кривенко Анна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

Гвоздарева Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362

(№ в реестре экспертов)

Гатилова Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2025

(дата)